Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wolmar Zanini Picoli
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

REQUERIMENTO N.º 043/2017

Os Vereadores que a este subscrevem, da Bancada do PMDB, vêm

diante de Vossa Excelência, requerer a Mesa Diretora desta Casa Legislativa, que seja

consignado na ata dos trabalhos, Votos de Congratulações a Ana Camily Iracet

Monero, pela conquista do título de “Miss Sul-Americana TEEN 2017”, no concurso

de Mini Miss Universo Rio Grande do Sul, que ocorreu nos dias 15 e 16 de julho, na

cidade de Santa Cruz do Sul.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 17 de julho de 2017.

Antônio Carlos Dapieve,

Vereador.

Ezio Jocelito Silva,

Vereador.

Arno Varlei Mello Berger,

Vereador.

Igor Rosa Tambara,

Vereador.